

JK Lunge Holding ApS

Hønnerupvej 14, 5591 Gelsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31/5 2018

Jens Bjerggaard Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JK Lunge Holding ApS
Hønnerupvej 14
5591 Gelsted

CVR-nr.: 29 81 19 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Middelfart

Direktion

Jens Bjerggaard Pedersen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i dattervirksomheden Dan Fugt Denmark ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 625.819, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.894.853.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab		-9.280	-7
Resultat før finansielle poster		-9.280	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		676.515	169
Finansielle indtægter	1	24.061	30
Finansielle omkostninger		-79.696	-82
Resultat før skat		611.600	110
Skat af årets resultat	2	14.219	19
Årets resultat		625.819	129
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		176.515	169
Overført resultat		343.504	-40
		625.819	129

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>3.217.599</u>	<u>2.541</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.217.599</u>	<u>2.541</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.217.599</u>	<u>2.541</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		676.587	746
Udskudt skatteaktiv		0	19
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>86</u>
Tilgodehavender		<u>676.587</u>	<u>851</u>
Likvide beholdninger		<u>60.780</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>737.367</u>	<u>856</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.954.966</u>	<u>3.397</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.592.599	1.416
Overført resultat		71.454	-272
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Egenkapital i alt	4	1.894.853	1.269
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.935.171	2.106
Selskabsskat		109.942	0
Anden gæld		15.000	22
Kortfristede gældsforpligtelser		2.060.113	2.128
Gældsforpligtelser i alt		2.060.113	2.128
PASSIVER I ALT		3.954.966	3.397
Eventualposter m.v.	5		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	24.009	30
Andre finansielle indtægter	52	0
	<u>24.061</u>	<u>30</u>
	<u><u>24.061</u></u>	<u><u>30</u></u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-14.212	-19
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-7	0
	<u>-14.219</u>	<u>-19</u>
	<u><u>-14.219</u></u>	<u><u>-19</u></u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.125.000</u>	<u>1.125</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.125.000</u>	<u>1.125</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	1.416.084	1.247
Årets resultat	<u>676.515</u>	<u>169</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>2.092.599</u>	<u>1.416</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>3.217.599</u></u>	<u><u>2.541</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dan Fugt Denmark ApS	Gelsted	100%	3.217.599	676.515

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.416.084	-272.050	0	1.269.034
Årets resultat	0	176.515	343.504	105.800	625.819
Egenkapital 31. december 2017	125.000	1.592.599	71.454	105.800	1.894.853

5 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 110 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.